
2025年6月吉日

体育館ご利用者様各位

高石市立総合体育館

カモンたかいし

　平素より当施設をご利用頂き誠にありがとうございます。

　さて、当施設は7月に予定されております参議院議員通常選挙の開票所として使用されることが

決まっております。ただし、選挙日程が確定するのは6月中旬から下旬と予測されることから、

予備日を含めた下表の日程で当施設のアリーナが仮押さえされております。

　

選挙日が公示され次第、以下の要領にて予備日を開放いたしますのでご案内いたします。

例：公示日が7月3日、選挙が7月20日に決定した場合

　　　→7月3日14:00に予備日を開放（7月20日・21日は開票所として使用）

※窓口のオーパス端末は1台のため、14:00以前にお並び頂いてもご予約

　は保証できません（オーパスカードをお持ちの方がインターネットで

　同時にご予約されるため）。

※公示日が休館日にあたる場合は翌営業日の14:00に開放されます。

※皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

TEL 072-263-2622

7月のご予約について（日・月曜日のアリーナ）

公示日の14:00に開放（オーパス及び窓口でのご予約受付開始）

是非この機会にオーパスへの登録をおススメ致します。


